
Zarządzenie Nr 736(149)2020

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 05 maja 2020 r.

w sprawie przekazania do realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pile,

zadania z zakresu windykacji należności zlikwidowanej jednostki budżetowej pod nazwą

Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z siedzibą w Pile. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.  U.  z 2020 r.  poz. 713),  w związku z uchwałą Nr XVIII/193/19 Rady Miasta Piły  z  dnia 17 grudnia 2019 r.

w  sprawie  likwidacji  jednostki  budżetowej  pod  nazwą  Ośrodek  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych z siedzibą w Pile zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przekazania z dniem 1 kwietnia 2020 r. Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej

w  Pile,  zadań  zlikwidowanej  jednostki  budżetowej  pod  nazwą  Ośrodek  Profilaktyki

i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Pile,  w  zakresie  windykacji  należności  oraz

udzielania  informacji  uprawnionym  podmiotom  z  akt  przedmiotowej  jednostki,  wynikających

z pobytu w Dziale Opieki nad Osobami Nietrzeźwymi.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Pile.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 736(149)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 05 maja 2020 r.

w sprawie przekazania do realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pile,

zadania z zakresu windykacji należności zlikwidowanej jednostki budżetowej pod nazwą

Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych z siedzibą w Pile. 

Rada Miasta Piły z dniem 17 grudnia 2019 r. podjęła ustawę w sprawie likwidacji jednostki

budżetowej Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w związku z czym

Urząd Miasta Piły przejął należności i zobowiązania zlikwidowanego Ośrodka.

Zgodnie z ustawą o Samorządzie Gminnym Kierownik urzędu wykonuje uprawnienia zwierzchnika

służbowego  w  stosunku  do  pracowników  urzędu  oraz  kierowników  gminnych  jednostek

organizacyjnych. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia w sprawie  przekazania do realizacji przez

Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Pile,  zadania  z  zakresu  windykacji  należności

zlikwidowanej jednostki budżetowej pod nazwą Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych z siedzibą w Pile jest zasadne.

DYREKTOR

Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Społecznych

Mariola Chełminiak


